
 
 
 Hroznová 2 www.ukzuz.cz IČO: 00020338 

 656 06 Brno ID DS: ugbaiq7 DIČ: CZ00020338 

1/2 

 

 

všem, koho se týká  

 

 

 

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

vyhotovené v souladu s § 50 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Zadavatel:  Česká republika – Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 

   organizační složka státu 

Sídlo:   Hroznová 63/2, 656 06 Brno 

IČO:   00020338  

 

Veřejná zakázka: ROZŠÍŘENÍ SPISOVÉ SLUŽBY ICZ E-SPIS O 9  

DOPLŇKOVÝCH MODULŮ  

čj: UKZUZ 103586/2018 

Zadávací řízení:          nadlimitní otevřené řízení   

Veřejná zakázka:  na dodávky  

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 a 123 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož 

nabídka byla v zadávacím řízení na veřejné zakázky vybrána, byla nabídka společnosti: 

 

 identifikační údaje vybraného dodavatele  

 

název sídlo IČO 

ICZ a.s.  
Na Hřebenech II 1718/10, 

140 00 Praha 4 – Nusle  

25145444 

 

 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

Komise hodnotila nabídky dle ustanovení  § 114 ZZVZ, tj. dle  ekonomické výhodnosti 

nabídky, která se hodnotí na základě  nejnižší nabídkové ceny (nejvhodnější nabídkou je 

nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu). Bližší údaje týkající se hodnocení nabídek jsou 

uvedeny ve Zprávě o  hodnocení nabídek,  která je přílohou tohoto rozhodnutí a oznámení.  

Útvar: odd. legislativní a právní  Spisová zn.:  

Vyřizuje: JUDr. Vít Vlček  Č. j.: UKZUZ  137942/2018 

E-mail: vit.vlcek@ukzuz.cz Vaše čj:   

Telefon: +420 235010351   

Adresa: Ztracená 1099/10, 161 00 Praha 6  Datum: 23.10.2018   



2/2 

 

 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky bylo učiněno zcela v souladu 

s doporučením hodnotící komise.  

 

Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je patrné pořadí nabídek: 

 

Výsledné 

pořadí 

účastníka 

Obchodní firma účastníka 
Nabídková cena v Kč vč. 

DPH 

1. ICZ a.s. 5.443.004,- 

2. Novit s.r.o. 5.789.850,- 

 

Seznam nabídek, resp. účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni:  

Ze zadávacího řízení nebyla hodnotící komisí vyloučena žádná nabídka účastníků. 

 

 

Výzva k předložení originálů a dokladů podle § 122 ZZVZ: 

Zadavatel vyzývá vybraného dodavatele  k uzavření smlouvy a k předložení originálů  

dokumentů podle § 122 ZZVZ a podle čl. VII odst. 7.1, 7.2, 7.5 a 7.6 Oznámení o zahájení 

zadávacího řízení.  

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2  ZZVZ. 

Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 

výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

podle § 246 ZZVZ uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 

ZZVZ. 

 

 

Přílohy: 

Zpráva o hodnocení nabídek  

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti  

 

 

 

 

____________________ 

Ing. Daniel Jurečka, ředitel 

 

 


		2018-10-24T09:21:43+0200
	Mgr. Jaroslav Juřica 634605386d49661250b8994251ea81a6b46571d2




